

PROTOKÓŁ NR 5
Z POSIEDZENIA RADY NADZORCZEJ
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „PRZYSZŁOŚĆ” w MIECHOWIE
odbytego w dniu 26 maja 2020 roku.

Obecni na posiedzeniu:

Stefan Banach, Jadwiga Bożek, Zdzisława Gazda, Marek Gębosz, Anna Gryc, Ryszard Kopec, Wojciech Małodobry, Ewa Smok, Jolanta Sojka, Ewa Szarek, Adam Spiechowicz, Michał Syska, Małgorzata Tkaczewska, Jadwiga Wszół.

Nieobecni na posiedzeniu: -----

Członkowie Zarządu: Witold Skrzypek, Janina Migza, Adrianna Haluch

Porządek obrad :

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Nadzorczej.
3. Omówienie pism jakie wpłynęły do Rady Nadzorczej
4. Wyrażenie zgody na zaciągnięcie pożyczki na przebudowę istniejącej kotłowni węglowej na gazową, w budynkach zlokalizowanych przy ul. Tadeusza Kościuszki 1A i 1B w Miechowie-Charsznicy
5. Sprawy wniesione.

ad.1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady Ewa Szarek otworzyła posiedzenie i odczytała porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie – 14 głosów za.

ad.2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Nadzorczej.

Uwag do protokołu nie wniesiono. Stwierdzono, że odzwierciedla on przebieg posiedzenia. Protokół nr 4 został przyjęty jednogłośnie – 14 głosów za.

ad.3. Omówienie pism jakie wpłynęły do Rady Nadzorczej

Członkowie Rady Nadzorczej zapoznali się z treścią pisma jakie zostało skierowane przez pana [REDAKTURA] do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, dotyczące skargi na działania Zarządu SM „Przyszłość” w Miechowie. Nadawca nie jest właścicielem mieszkania posiadał on tylko pełnomocnictwo od właścicielki mieszkania [REDAKTURA]. Lokatorka zmarła w dniu 29 kwietnia br. co spowodowało że w/w pełnomocnictwo wygasło a wszelkie postępowania i roszczenia uległy zawieszeniu z mocy prawa. W związku z powyższym Rada Nadzorcza uznała, iż skarga pana [REDAKTURA] jest bezzasadna.

ad.4 Wyrażenie zgody na zaciągnięcie pożyczki na przebudowę istniejącej kotłowni węglowej na gazową, w budynkach zlokalizowanych przy ul. Tadeusza Kościuszki 1A i 1B w Miechowie-Charsznicy

Po omówieniu wszystkich kwestii dotyczących przebudowy kotłowni, Zarząd wyraził zgodę na zaciągnięcie pożyczki na w/w modernizację.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie – 14 głosów za.

ad.5. Sprawy wniesione.

W związku z pytaniem jednego z mieszkańców dot. możliwości wymiany stolarki okiennej według własnych kryteriów doboru koloru, decyzją Zarządu dopuszczono możliwość użycia tylko okien w kolorze białym. Wpłynęła również prośba, o wywieszenie na klatki schodowe na osiedlu Sikorskiego informacji dotyczącej zakazu wyrzucania przez okno resztek jedzenia.

Ponieważ innych spraw nie wniesiono na tym posiedzenie zostało zakończone.

Anna Gryc
Sekretarz Rady Nadzorczej

Ewa Szarek
Przewodnicząca Rady Nadzorczej